
令和 2 年 4 月 30 日 

 

お 客 様 各位 

 

 

花巻市材木町１７番３７号 

  花 巻 ガ ス 株 式 会 社 

ＴＥＬ 0198-22-3633 

ＦＡＸ 0198-24-9089 

 

オートガスの価格改定について（値下げ） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社オートガスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、4 月の原料仕入価格が値下げとなりました。背景には、新型コロナ 

ウイルス感染拡大による世界経済の減速により原油価格が下落したためと思わ

れます。 

したがいまして、下記の通り、オートガス価格を値下げいたしますのでお知ら

せいたします。 

今後とも、安定供給と年中無休の保安体制等サービス向上に努めてまいりま

すのでよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１．改定内容 

        1 リットル当り 7.0 円の引き下げ 

                        

 

      ２．実施日 

        令和 2 年 5 月 1 日充填分より 

                                                       以上 


